



## Hiiumaa I maraton ja rahvajooks

Hiiumaa Maraton toimub laupäeval, 4 juunil 2011. aastal, Hiiumaal, jooksutrassil Kõpu tuletorn - Jõeranna küla - Kõpu tuletorn. Start antakse kell 12.00 Kõpu tuletorni juurest.

Registreerida saab täismaratonil 42,2 km ja poolmaratonil 21,1 km jooksule. Samal päeval saab osaleda ka 3,7 km rahvajooksul (oodatud on ka kepikõndijad). Osavõtjate eelregistreerimine toimub osavõtjatasu maksmisega Kõrgessaare valla arveldusarvele.

Eelregistreerimine lõpeb kolmapäeval, 1. juuni 2011 õhtul kl 17.00.

Registreeruda on võimalik ka võistluspäeval stardipaigas, 4. juuni 2011. a kl 10-11.45.

Võistluste peakorraldaja on Kõrgessaare vald, seda korraldatakse koostöös Hiiumaa Spordiliidu, Hiiumaa Kergetõustikuliidu ja Viskoosa Spordiklubiga. Võistluste korraldamise kulude katmist on toetanud Eesti Kultuurkapital ja hasartmängumaksu nõukogu. Toetaja on Renault.

Täiendav info tel. +372 505 5129 (Anton Kaljula).

## SÜNDIS UUS VALLAKODANIK

*KRISTOFER MARLON VENTSEL  
ANDRA NORA PAULUS  
FERO KÜNG*



## Beebide päev

Kõrgessaare vallas on toredaks traditsiooniks kujunenud iga-aastane beebide pidu. Seekordne üritus toimus 6. mail Kõrgessaare Vaba Aja Keskuses.

Vastuvõtule olid palutud need pisikesed, kes nägid ilmavalgust ajavahemikul mai 2010 kuni mai 2011. Kutsutute nimekirjas oli 19 lapse nime. Neist olid 7 poisilapsed ja 12 tüdrukud.

Tervitussõnad ütles valla volikogu esimees Aili Küttim ja Kõrgessaare raamatukogu juhataja Leelo Sarapuu.

Uued vallakodanikud said Eesti Vabariigi Kultuuriministeeriumi poolt raamatu „Las laps loeb“, valla poolt lusika, kuhu oli graveeritud lapse nimi ja sünnikuupäev. Titad said ka ühe praktilise meene, mille valmistasid naised, kes osalevad projektis „Kõrgessaare valla tööharjutuskeskuse töölerakendamine ja arendamine“.

Peo pilte saab näha valla kodulehel [www.korgessaare.ee](http://www.korgessaare.ee)  
*Larissa Babõnina*

## ÖNNITLEME MAIKUU EAKAID SÜNNIPÄEVALAPSI JA JUUBILARE!

*SELMA KATTEL  
VALDEK OJALA  
TATJANA LEHISPUU  
MATI PÕLLU  
MAI RUUTU  
NIKOLAI MILJUTIN  
MATI NIGUL  
HARRI ARU  
URMAS KATTEL*

## Konkursi kuulutus

Kõrgessaare Lasteaed Vigri kuulutab välja konkursi 2 õpetaja ametikoha täitmiseks 2011/2012 õppeaastaks. Töölepingud sõlmitakse tähtajalistena 01.09.2011-31.08.2012.

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavad dokumendid saata 23. maiks Tööstuse tee 16, Kõrgessaare Hiiumaa 92201 või

e-aadressil [garamaga@gmail.com](mailto:garamaga@gmail.com).  
Info tel. 4693359 või 5231844

## Taotle uut isikut tõendavat dokumenti aegsasti!

Aastail 2012 – 2014 mitmekordistub kodakondsus- ja migratsioonibüroode teenindustes klientide arv ja pikenevad ootejärjekorrad seoses 5- ja 10-aastase kehtivusega dokumentide üheaegse aegumise tõttu.

Palun kontrolli oma dokumentide kehtivusaega ja esita taotlus uue dokumendi saamiseks aegsasti.

Dokumendi kättesaamisel tuleb arvestada 30-päevase tähtajaga.

Kui oled 15-aastane või vanem Eesti kodanik, kellele on varem välja antud Eesti kodaniku pass või isikutunnistus (ID-kaart), siis esita taotlus uue ID-kaardi saamiseks.

### ID-kaardi riigilõiv:

Alla 15-aastasele, Eesti vanaduspensionari eas isikule, keskmise, raske või sügava puudega isikule 6,39 eurot (99,98 krooni).

15-aastasele ja vanemale 24,28 eurot (379, 90 krooni).

Eesti kodanik saab ID-kaardiga reisida Euroopa Liidu ja Euroopa Majanduspiirkonna liikmesriikides, pass on vajalik eeskätt reisimiseks väljapoole Euroopa Liitu ning seda posti ega e-posti teel taotleda üldjuhul ei ole võimalik.

Rohkem infot:

[www.politsei.ee](http://www.politsei.ee) rubriigist teenused,

e-posti aadressil

[teeninduskeskus@politsei.ee](mailto:teeninduskeskus@politsei.ee) või

infotelefonil 612 3000.

**Politsei- ja Piirivalveamet**

## Vabane oma kodus olevatest vanadest elektroonika-romudest ja ohtlikest jäätmetest

**OÜ Hiiu Autotrans** ja **OÜ Kesto** korraldavad koostöös Kõrgessaare vallavalitsusega **laupäeval, 28. mail 2011a.** kogumisringi, mille raames on elanikkonnal võimalik vabaneda oma kodus olevatest vanadest elektroonikaromudest ja ohtlikest jäätmetest. Ära anda saab ohtlikke jäätmeid nagu akud, patareid, vanad värvid, kodukeemia, aegunud ravimid, päevavalguslambid jms. Samuti võtame vastu vana kodutehnikat: raadioid, telereid, arvuteid, monitore, pesumasinaid, külmikuid (ainult kompressoriga), pliite, tolmuimejaid jne. Üleandja peab tagama juurdepääsu jäätmetele!

Et teaksime teie juurde kodusse eelnimetatud jäätmetele järgi tulla, palume **hiljemalt 25.maiks eelnevalt registreerida** telefonidel **46 31737, 5203795** või e-maili teel [info@hiiuauto.ee](mailto:info@hiiuauto.ee).

## Kõrgessaare Vaba Aja Keskuse

# TEATED

\*\*\*\*\*

### Laupäeval, 21. mail algusega 15.00

Kõrgessaare mõisapargi esinemispaigas (vihmase ilma korral Vaba Aja Keskuses)  
Salme Vallateatri esituses operett

## "HALJAL AASAL"

Pääse 3 eurot

\*\*\*\*\*

### Reedel, 27. mail algusega 17.00

## Kõrgessaare - Luidja - Kõrgessaare Rattasõit

Stardipaik Kõrgessaare Valitsejamaja juures. Lisaks põhisõidule lastesõidud alates 3-4 aastastest.

**Võistlusteks registreerimine algab kell 16.00.**

Parimatele medalid ja auhinnad, lisaks loosiuhinnad, mis loositakse välja kõigi osalejate vahel.

Lisainfo 5055732 - Artur

## KÕRGESSAARE VALLA TEATAJA

- Omavalitsuse infoleht-  
Toimetaja Tarvo Malk  
Telefon: 4622487; 5200908  
e-mail: [tarvomalk@gmail.com](mailto:tarvomalk@gmail.com)

## Volikogu istung

### 13.MAI

#### Isikliku kasutusõiguse seadmine.

Nõustuda Kõrgessaare vallale kuuluvale Tahkuna kordoni kinnistule isikliku kasutusõiguse seadmisega Eesti Energia Võrguehituse AS kasuks.

**Kehtestada vallavolikogu määrus „Korruptsioonivastase rakendamise kord“** **määrus seaduse**

**Vallavara kasutusse andmine (Kõpu majaka kinnistu rendile andmise konkursitingimused).**

Lubada vallavalitsusel korraldada kinnistu KÕPU MAJAKAS) rendile andmiseks 10 aastaks avatud konkursi korras. Määrata konkursi läbiviimise tähtajaks 31.august. 2011.a Kinnitada konkursi tingimused. Moodustada konkursi korraldamiseks ja läbiviimiseks komisjon koosseisus: Aili Küttim – komisjoni esimees, Jaanus Valk, Svetlana Reinmets, Andrus Roosa, Külliki Riisna

## Kõpu majaka kinnistu rendile andmine

Kõrgessaare Vallavalitsus kuulutab välja avatud rendikonkursi Kõrgessaare vallas Mägipe külas asuva kinnistu “Kõpu majakas” (39201:001:2890) tervikvara rendile andmiseks.

Kinnistu “Kõpu majakas” antakse rendile tähtajaga 16.10.2021.a avalikkusele suunatud turismi, kultuuri ja vaba aja teenuste pakkumiseks ning Kõpu tuletorni küllastajate ning seal toimuvate muude ürituste osavõtjate komplekseks ja kvaliteetseks teenindamiseks. **Kinnistu “Kõpu majakas” (39201:001:2890) rendile andmise tingimused** (kinnitavad Kõrgessaare Vallavolikogu 13.mai 2011 otsusega nr 67)

1. Rendi objekt: Mägipe külas asuv kinnistu “Kõpu majakas” (39201:001:2890) suurusega 1,5 ha (15000m<sup>2</sup>) kõigi sellel asuvate ehitistega:

1.1. Teenindushoone, ehitusalune pind 176 m<sup>2</sup>, esmane kasutusaeg 2002.a

1.2. Parkimisplats

1.3. Puurkaev

1.4. Vee- ja kanalisatsiooni välisvõrgud

1.5. Elektri välisvõrgud, elektri maakaabelliin, liitumiskilp

1.6. Lökkeplats

1.7. Müügi-paviljon, ehitusalune pind 28 m<sup>2</sup>, esmane kasutusaeg 2001.a

1.8. Väikeinventar (toolid, pingid, kohviku sisustus jne)

2. Rendiperioodi algus 17.10.2011.a. Perioodil 17.10.2011.a kuni 31.12. 2011.a on rendi suurus 0 (null) eurot kuus.

3. Otstarve: avalikkusele suunatud turismi, kultuuri ja vaba aja teenuste pakkumine ning Kõpu tuletorni küllastajate ning seal toimuvate muude ürituste osavõtjate kompleksne ja kvaliteetne teenindamine.

**Loe edasi lk. 3**

Vallavolikogu õigusaktide eelnõud, vastuvõetud vallavalitsuse korraldused ja määrused ning vallavolikogu otsused ja määrused on avalikustatud valla kodulehel [www.korgessaare.ee](http://www.korgessaare.ee)

## PUHKUSED

Sotsiaalnounik Linda Kiivit 03. – 19.06.

Vallasekretär Ludmilla Träder 13. – 19.06.

## Vallavalitsuse istungid

### 14.APRILL

#### Kinnisasja jagamine.

Nõustuda Lehtma külas Terminali kinnistu jagamisega alljärgnevalt: 22242 m<sup>2</sup> Terminali ja 11474 m<sup>2</sup> Tööstuse maaüksus.

**Korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks lugemine.**

Lugeda erandkorras korraldatud jäätmeveoga 2011. aastal mitteliitunuks kinnistute omanikud vastavalt korralduse lisale 1.

Korraldatud jäätmeveost vabastatud jäätmevaldajail esitada järgmise aasta 20. jaanuariks vallavalitsusele kirjalik kinnitus, et kinnistul ei ole aasta kestel elatud või, et kinnistut ei ole kasutatud.

**Projekteerimistingimuste väljastamine elektrivarustussüsteemi rajamiseks.**

Väljastada projekteerimistingimused elektrivarustussüsteemi rajamiseks Kiduspe küla Tooma ja planeeritava Tuuletooma maaüksusele.

**Projekteerimistingimuste väljastamine loomakasvatushoone püstitamiseks.**

Väljastada projekteerimistingimused MTÜ-le Hiiu Rannad loomakasvatushoone püstitamiseks Pihla küla Juhani maaüksusele.

**Projekteerimistingimuste väljastamine abihoone püstitamiseks.**

Väljastada projekteerimistingimused abihoone püstitamiseks Jõeranna küla Kopli maaüksusele. **Ehitusloa väljastamine suvila püstitamiseks.** Väljastada ehitusloa suvila püstitamiseks Kalana küla Poomi maaüksusele.

### 28.APRILL

**Sihotstarbelisel valla eelarvesse laekunud summade arvelevõtmine, raha eraldamine omafinantseerimise fondist.**

Suurendada eelarve tuluosa ning suurendada ja muuta eelarve kuluosa vastavalt vallavalitsuse korraldusele 28. aprill 2011 nr 101.

**Kohalike maanteede ajutise sulgemise lõpetamine.**

Lõpetada Kõrgessaare Vallavalitsuse 31.03.2011 määruse nr 3 “Kohalike maanteede ajutine sulgemine” kehtivus.

**Korralduse nr 84 kehtetuks tunnistamine.**

Tunnistada kehtetuks Kõrgessaare Vallavalitsuse 01.aprill 2010 korraldus nr 84 “Projekteerimistingimuste väljastamine loomade varjualuse püstitamiseks”.

**Projekteerimistingimuste väljastamine loomade varjualuse püstitamiseks.**

Väljastada projekteerimistingimused loomade varjualuse püstitamiseks Mudaste küla Sauepõllu maaüksusele.

**Projekteerimistingimuste väljastamine ajutise varjualuse püstitamiseks.**

Väljastada kasutusloa Kõrgessaare aleviku Reoveepuhasti maaüksusele.

**Kasutusloa väljastamine.**

Väljastada kasutusloa Kõpu küla Mäekalda maaüksuse elektrivarustuse rajamisel.

**Ehitusloa väljastamine Tahkuna 10 kV haruliini rekonstrueerimiseks.**

Väljastada ehitusloa Tahkuna 10 kV haruliini rekonstrueerimise II etapi töödeks Tahkuna ja Meelste külade territooriumil.

### 4.MAI

**Kooskõlastuse andmine.**

Anda kooskõlastus 4.juunil 2011 toimuvale Hiiumaa maratonile.

**Kõpu IK nõukogu liige.**

Vallavalitsuse esindajana Kõpu Internaatkooli nõukogus jätkab sotsiaalnounik Linda Kiivit.

## Detailplaneeringute teated

Kõrgessaare Vallavolikogu 08.aprilli 2011 otsusega algatati Tahkuna küla Tahkuna tuuliku maaüksuse detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on ehitusõiguse määramine ning Kõrgessaare valla üldplaneeringu muutmine üldplaneeringuga määratud ehituskeeluvööndi vähendamiseks. Kavandatakse olemasoleva mittetöötava tuulegeneraatori demonteerimist ja tuuleenergeetilise ekspositsiooni eksponeerimist, uue tuulegeneraatori püstitamist olemasoleva masti otsa, trafoalajaama asendamist ning olemasoleva hoone rekonstrueerimist.

Kõrgessaare Vallavalitsuse 28.aprill 2011 korraldusega nr 110 võeti vastu Kalana küla Purje maaüksuse detailplaneering vastavalt DAGOpen OÜ Projektbüroo tööle nr 11-07. Vastu võetud detailplaneeringuga nähakse ette planeeritava maaüksuse jaotamine ja kruntidele ehitusõiguse määramine uute hoonete püstitamiseks. Vastu võetud detailplaneeringuga saab Kõrgessaare vallamajas ja valla kodulehel tutvuda ajavahemikul 06.-19.juuni 2011.

Kõrgessaare Vallavolikogu 13.mai 2011 otsusega nr 62 algatati Kalana küla Kaplisääre maaüksuse detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maaüksuse jaotamine, ehitusõiguse määramine ja Kõrgessaare valla üldplaneeringus määratud maakasutuse juhtfunktsiooni osaline muutmine. Volikogu võttis otsuse alusena arvesse Kõrgessaare Vallavalitsuse seisukohta, mille kohaselt on Kaplisääre maaüksuse jaotamine ja uue majutushoone planeerimine Kõrgessaare valla üldplaneeringut muutes piirkonna olemasolevat taristut, hoonestust, arengukavasid, planeeringuid ja projekte aluseks võttes põhjendatud.

Kõrgessaare Vallavolikogu 13.mai 2011 otsusega nr 63 algatati Kalana küla Kaplisääre lahustüki ja Ristna jahisadama maaüksuste detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on planeeritavate maaüksuste liitmine, ehitusõiguse määramine ja Kõrgessaare valla üldplaneeringuga määratud maakasutuse juhtfunktsiooni osaliseks muutmiseks. Volikogu võttis otsuse alusena arvesse Kõrgessaare Vallavalitsuse seisukohta, mille kohaselt on Kaplisääre maaüksuse liitmine Ristna jahisadama maaüksusega ning krundile ehitusõiguse määramine Kõrgessaare valla üldplaneeringut muutes piirkonna olemasolevat taristut, hoonestust, arengukavasid, planeeringuid ja projekte aluseks võttes põhjendatud.

Kõrgessaare Vallavolikogu 13.mai 2011 otsusega nr 64 algatati Kirikulaha ja Kūnaaugu äärsel maa-ala detailplaneeringu koostamine maaüksuse piiride ja ehitusõiguse määramiseks ning Kõrgessaare valla üldplaneeringu muutmiseks. Sama otsusega algatati detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine. Detailplaneeringuga elluviimisel kavandab Kõrgessaare Vallavalitsus Kõrgessaare aleviku Kirikulaha ja Kūnaaugu äärsel jätkuvalt riigi omandis olevale maa-alele, mis jääb osaliselt Kõrgessaare-Mudaste hoiuala ning Kõrgessaare looduskaitsesala territooriumile, rajada mitmefunktsionaalse turismi- ja teadusasutuse Läänemere Teadmuskeskus.

Kõrgessaare Vallavolikogu 13.mai 2011 otsusega nr 65 kehtestati Suureranna küla Jüri maaüksuse detailplaneering. Kehtestatud detailplaneering näeb ette planeeritava maaüksuse jaotamise, ehitusõiguse ja hoonestusala määramise hoonete püstitamiseks, tuulegeneraatori püstitamise ja Läänemere ehituskeeluvööndi vähendamise ning on Kõrgessaare valla üldplaneeringut muutev. Avaliku väljapaneku perioodil ettepanekuid ega vastuväiteid ei esitatud, Keskkonnaamet on nõustunud ehituskeeluvööndi vähendamisega.



## Lauka Segakoor 55

### Lugupeetud laulja!

Sinu panus Kõrgessaare valla koorilaulukultuuri loomisel, arendamisel ja jätkusuutlikkuse säilitamisel on olnud tohutu. Suur tänu teile kõigile!

Rõõm on teid näha Lauka Segakoori 55. verstepostil.

Kallid tänased lauljad!

Jätkugu teil ikka tahet ja missioonitunnet, et Lauka Segakoor ei kaoks Eesti segakooride maastikult, et te taas ja taas hõiskaksite suure laulukaare all, kümneid tuhandeid lauljaid ühendavas võimsas helidelaines.

Olen õnnelik koos teiega veedetud aastate üle.

Aili Soop



## Lauka segakoor tähistas juubelit

Pühapäeval, 15. mail tähistas Hiiu maal tegustev Lauka Segakoor oma auväärset sünnipäeva – 55. juubelit – kontserdiga Kõrgessaare Vaba Aja Keskuses.

55. aastat on tunnustamist vääriv väga pikk aeg, mis on koorikollektiiv koos püsinud. Järjepidev on olnud see aeg, mil on süstitud laulmise armastust väga paljudesse inimestesse ja kantud laiali koorilaulu kõlamise imet. Koor, asutati 1956. aastal, kui nääpsuke vastloodud koori juht Aili-Nelside oli vaid 22-aastane.

35 aastat tagasi selles kooris laulnud Leili-Helme Väljas on meenutanud: "Mäletan koolitüdrukuna Kärkla pargis laulupeo rongkäiku oodates, et peagi näen oma lemmikut Lauka kandi kooride juhatajat Aili Soopi. Ta oli minu meelest maailma ilusaim inimene. Ja kui ta siis Muhu rahvarõivaste kollases küüdis koori ette astus, ei olnud minu meelest midagi kaunimat. Aga seda ma veel ei teadnud, et kunagi laulan ise tema kooris. See oli aastatel 1974/75. Aili oli endiselt kena, kuid mina laulsin kooris, soovist üks kordki elus esineda üldlaulupeol suures lauljate peres. Juba laulupäeva rongkäik oli omaette elamus. Läbi hiidlaste kolonni kanti hiidlaste seltsinimede plakateid-silte. Käinakad, naljamehed, kandsid oma meeskoori ees "märahidlased". Pealtvaatajad kahel pool tänavat olid naerust kõverad. Nii kaua kui jaksasime, naersime kaasa." (Allikas Hiiu Leht, 24.05.2001) Aili-Nelside Soop on olnud kõik need aastad ikka väärrikana ja nõudlikuna meie koori ees, vaid kümnekonnal viimasel aastal on abiliseks Aave Kark. Tema juhtimisel on koor esindanud meie valda erinevatel üritustel alates laulupidudest, sinna vahele arvukad kohalikud ning vabariiklikud esinemised, kirikukontserdid ja välisesinemised.

See on imeline tahe ja entusiasm. Lauljad, kes tema käe all harjutavad ja on harjutanud, on tunnistanud, et aeg-ajalt on väga tüütu minna proovi ja muudkui harjutada. Aga soov laulda ja rõõm kooslaulust on olnud ikka ülekaalus.

Koori 50. juubelil sõnas Hiiu maavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Ermo Mäeots oma juubelilertvitus, et Aili on heas mõttes koori taltsutanud ja tuletas seejuures meelde Antoine de Saint-Exupéry raamatut „Väike prints“, kus öeldud, et kui sa kedagi taltsutad, siis pead ka selle eest vastutama. Aili on suutnud vastutada oma "taltsutamiste" eest.

**Katrin Sarapuu**

## Käidud lähedal ja kaugel

Alates 1957. aastast on osaletud kõikidel maakonna laulupäevadel.

1958 – laulupidu Märjamaal

1960 – üldlaulupidu Tallinnas

1965 – üldlaulupidu Tallinnas

1968 – segakooride laulupidu Rakveres

1969 – juubelilaulupidu (100 a) Tallinnas

1971 – Lõuna-Eesti segakooride laulupäev

Põlvas

1972 – laulupäev Toilas

**Sõpruskoor Kiviõli teeneline koor „Loit“ (dirigendid Olavi Raie ja Heino Nurk)**

1973 – laulupäev Kuressaares

1975 – Paide laulupäev

**Sõpruskoor Järva-Jaanist (dirigent Milvi Kallaste)**

1975 – üldlaulupidu Tallinnas

1978 – segakooride laulupäev Rakveres

1980 – Kohtla-Järve laulupäev

1980 – üldlaulupidu Tallinnas

1985 – üldlaulupidu Tallinnas

1986 – Tõrva laulupäev

**Sõpruskoor segakoor „Rõõm“ Valgast (dirigent Sirje Päss)**

1988 – Segakooride laulupäev Põlvas

Intsikurmus (sini-must-valged lipud)

1990 – üldlaulupidu Tallinnas

1991 – ülemaailmne „Laulusillad - Bridges of Song“ Tallinnas

1993 – segakooride laulupäev Elvas

1994 – juubelilaulupidu (125 a) Tallinnas

1996 – segakooride laulupäev Põlvas

Intsikurmus

1997 – Põhja- ja Baltimaade segakooride festival Gotlandil

1998 – segakooride laulupäev Tartus

1999 – üldlaulupidu Tallinnas

2000 - Põhja- ja Baltimaade segakooride festival Skienis (Norra)

2001 – segakooride laulupäev Võrus

2002 - Põhja- ja Baltimaade segakooride festival Klaipeedas (Leedu)

2004 – üldlaulupidu Tallinnas

2005 – kirikupäev ja vaimulik laulupidu

Tartus

2006 – segakooride laulupäev Toilas

2007 – Eesti-Soome laulupidu Poris

2008 - Põhja- ja Baltimaade segakooride festival Tartus

2009 – juubelilaulupidu (140 a) Tallinnas

2010 – segakooride laulupäev Türil

## Mälestushetk

Igaühele meist on antud võimalus elada, tunda rõõme ja muresid, õnnest hõisata ja kibedat kaotusvalu tunda ...

Igaühele meist on määratud kord minna ...

Igaühest meist jäävad järele jäljed, nii head, kui ka halvad ...

Igaühest meist jäävad mälestused meie kaasaegsetele, mälestused, mis ajapikku tuhuvad, vaovad unustuste hõlma, hääbuvad ...

**„Mure kasvab mulla peale  
aruheina haua peale  
kasteheina kaela peale  
punalilled palge peale  
siniilled silmadele  
kullerkupud kulmudele“**

**Aastaid laulsid meie ridades:**

Anna Rool, Luule Visso, Amilde ja Heinar Better, Aino Ugandi, Velda ja Ferdinand Kruus, Armilde ja Alfred Jõelet, Villem Tammeveski, Kalju Nabi, Helmi Nabi, Lembit Soop, Leida Tõnismaa, Nadja Alber, Heimar Sedrik, Selma Sülla, Vilma Kattel, Kalju Vaks, Adolf ja Reet Valk, Helju ja Raimond Mänd, Eha ja Heino Koit, Aita Koit, Uno Kääramees, Mariann Rikken, Jane ja Sulev Soop, Marta Kõrm.

## TUULEKALA FESTIVAL

28.mail, algusega kell 15.00

- \* trollinguviolistus
- \* lavaprogramm
- \* sõlmede töötuba
- \* võrgu töötuba
- \* kala suitsutamine
- \* kalalaat
- \* laadasupp
- \* mõrra nõudmine
- \* meisterdamised lastele
- \* batuut

**Õhtul IUKALA bänd ja APELSIN**

## Lauka Päevakeskuse TEATED

**14.juunil JUUKSUR alates kell 8.00.** eelnev registr. Sirje Vaku telef. 4631297; 56662317

**15. juunil kell 13.00** Lauka seltsimajas **eakate koosviibimine:** sünnipäevalaste õnnitlemine. Erinevad võistlusmängud. Transport: 12.30 Pihla, Rootsi; 12.45 Viskoosa



Piit talgutest Kõpu külamäel, kus muude tegemiste hulgas korrastati ka suvistel üritustel ohtralt kasutatud leidvat tantsupõrandat.

**Foto: Ludmilla Träder**

## Turismiarengustrateegiaga arutelud piirkondades

**Esmaspäeval 30.mai Hõbekala puhkemajas (Kalana külas), Kõrgessaare vald, kell 14:00**

Teretulnud on kõik konkreetse piirkonna turismiettevõtjad jt turismihuvilised! Oleme soovunud minna turismiarengustrateegiaga edasi piirkonnapõhiselt ning planeeritud on järgnevat viis kokkusaamist Hiiu maale erinevates omavalitsustes.

Täiendav info

Inga Jürimäe

SA Tuuru konsultant-projektijuht

tel +372 46 22809

[inga@tuuru.edu.ee](mailto:inga@tuuru.edu.ee)

MANALATEELE LÄINUD

**MARTA KÕRM  
AMALIA LEIGER**